
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 czerwca 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Ministerstwa Finansów znak ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022r. Uchwały 

nr LXVIII/323/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 

rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 88 000,00 6 000,00 94 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 88 000,00 6 000,00 94 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych– sprzedaż drewna 

88 000,00 6 000,00 94 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 035 727,00 59 314,00 5 095 041,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 871 521,00 59 314,00 1 930 835,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa– 
zwiększenie subwencji oświatowej 

1 867 723,00 59 314,00 1 927 037,00 

855     Rodzina 3 179 150,00 1 000,00 3 180 150,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 210 800,00 1 000,00 2 211 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 1 400,00 1 400,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

    0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych- przyjęcie zabezpieczenia 
umowy z lat ubiegłych - na pokrycie 
kosztów napraw siedzisk na trybunie 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 18 085 986,11 67 714,00 18 153 700,11 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 964 027,81 50 000,00 7 014 027,81 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 779 517,30 50 000,00 5 829 517,30 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 652 967,30 50 000,00 5 702 967,30 

600     Transport i łączność 1 352 839,34 0,00 1 352 839,34 

  60017   Drogi wewnetrzne 325 039,34 0,00 325 039,34 

    4270 Zakup usług remontowych 50 016,37 -38 016,37 12 000,00 



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

185 222,97 38 016,37 223 239,34 

630     Turystyka 475 690,88 3 600,00 479 290,88 

  63095   Pozostała działalność 0,00 3 600,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00 

750     Administracja publiczna 2 673 256,89 -27 420,37 2 645 836,52 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 287 043,89 -27 420,37 2 259 623,52 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 776,89 -27 420,37 33 356,52 

801     Oświata i wychowanie 4 190 992,00 59 314,00 4 250 306,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 933 212,30 59 314,00 2 992 526,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 414 976,80 59 314,00 1 474 290,80 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

888 879,85 -17 779,63 871 100,22 

  90013   Schroniska dla zwierząt 6 050,00 3 024,00 9 074,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 024,00 9 024,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 119,85 28 396,37 332 516,22 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

239 019,85 28 396,37 267 416,22 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

59 200,00 -49 200,00 10 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 200,00 -49 200,00 0,00 

Razem: 23 542 020,38 67 714,00 23 609 734,38 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


